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Lot 2

- La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (la ou ils sont présents) (écartement
entre cloisonnements de 30 m) - Les arbres marqués d'un triangle ou d'un R sont a préserver. - Mesure au compas -
Cubage Hauteur/décroissance

Nombre d'arbres total 679 | -
Volume grumes 162,797 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 162,797 m?
Cube moyen 240  dm?
Circonférence moyenne 55,736  cm
Surface de coupe 4,458  ha
Contact IMBEAULT Fanny, 0477/98 02 64 | -
Triage Triage De Tailles = -
Propriétaire Houffalize Cne = -
Lieu(x)-dit(s) THIER DES COLLAS = -
Vente Vente du Cantonnement de Vielsalm | -

Vendredi 04 novembre 2022 a 14:00
Auberge du Carrefour (Baraque de Fraiture a 6690 Vielsalm)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/98 02 64
https://wallowood.be/ventes/2022/11/7131
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=auberge-du-carrefour-baraque-de-fraiture-a-6690-vielsalm
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Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

72

89

127

84

46
36

14

501

Vol.(m3)

5,208

34,887

25,050

40,265

14,764

120,174

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

27
2,061
45
38
12,550
18
5,442
13
6
9,063
6
5
3
11,016
1
1
2,491
178 42,623



